[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 261/2014
Solicita informações referentes a implantação da pista de Skate na Rua Bento Antonio Pereira, Jardim Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador foi procurado por munícipes da Rua Bento Antonio Pereira, Jardim Bela Vista, solicitando informações referentes a construção da pista de Skate na referida.
Considerando que este Vereador sempre incentiva a prática de atividades esportivas.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar se no projeto original da reforma do Centro Esportivo localizado na Avenida Bandeirantes tem a previsão para a construção de uma pista de Skate na Rua Bento Antonio Pereira, Jardim Bela Vista?
2. Caso esteja previsto, informar se o executivo pretende construir uma pista de skate na Rua Bento Antonio Pereira, Jardim Bela Vista.
3. Se positivo, informar se houve ampla discussão com os moradores da Rua Rua Bento Antonio Pereira para a construção da referida pista de Skate.

4. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de setembro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2014 - 15:20:00 06119/2014
/vtc